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Annotatsiya: Ushbu maqolada kichik biznes va tadbirkorlik subyektlariga xizmat 

ko'rsatish, kichik tadbirkorlik subyektlarida ishlab chiqarish kengayib borishi bilan 

ularning texnik ta'mirlash, moddiy-texnika ta'minoti, mahsulotlarni saqlash, qayta 

ishlash va sotish, kommunikauiya va aloqa, maslahat va axborot kabi bir qator xizmat 

turlari haqida ma'lumotlar keltirilgan. 
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KIRISH 

O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyotini mustahkamlash, har tomonlama 

rivojlantirib borish, iqtisodiyotni xususan bozor munosabatiga o'tishni tezlashtiruvchi 

eng asosiy yo'llardan biri bu kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish 

hisoblanadi. Shuning uchun ham tadbirkorlikni rivojlantirishga, uni davlat tomonidan 

qo'llab- quvvatlanishi, xususiy tadbirkorlikda tashabbus ko'rsatish, uni 

rag'batlantirishga bag'ishlangan bir qancha qonun, farmon va qarorlar qabul qilindi.  

Mamlakatimizda olib borilayotgan iqtisodiy ijtimoiy islohotlarning tub negizini 

tadbirkorlik, omilkorlik va ishbilarmonlik xislatlarisiz tasavvur etish qiyin. Erkin bozor 

munosabatlarining keng ravnaq topishi kishilar hayotida, ularning turmush tarzida, 

ma'naviy va hayotiy ko'nikmalarida namoyon bo'lmoqda [1-5]. Kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlanishi nafaqat iqtisodiyotni muttasil rivojlanishi, 
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xo'jalik aloqalarini tuzatish, raqobatni rivojlantirish va iste'mol bozorini to'ldirish 

bilan bog'liq bo'lgan iqtisodiy maqsadlarni ham ta'minlamoqda. 

"Infratuzilma" so'zi lotin tilidan tarjima qilinganda "tuzilmadan tashqarida" 

ma'nosini anglatadi. Iqtisodiy nuqtai nazardan infratuzilma mohiyatiga quyidagi izoh 

ko'proq mos keladi: "inson hayoti va ijtimoiy ishlab chiqarish jarayonida faoliyatlar 

almashinuvi ta'minlovchi tovar va xizmatlar yaratishda o'ziga xos mehnat jarayonlari 

majmuasi". 

Keyingi yillarda infratuzilma yuqori sur'atlar bilan rivojlanib bormoqda. Buni bir 

qator omillar bilan izohlash mumkin. Xususan, ishlab chiqarishning o'sish sur'atlari 

infratuzilmalar rivojidan oldinda bormoqda va bu iqtisodiyotning rivojlanishiga ham 

o'z ta'sirini o'tkazmoqda. 

Infratuzilma juda keng qarmovli tushuncha bo'lib, bu, awalo, ishlab chiqarish 

jarayoniga har tomonlama xizmat ko'rsatadigan xizmat turlarini yaratish bilan bogliq. 

Infratuzilma bo'linmalari rivojlanib borishidan kichik tadbirkorlik subyektlari katta 

manfaat ko'radi, chunki bunday bo'linmalar ularni ishlab chiqarishga xizmat ko'rsatish 

bilan bogMiq ishlardan ozod etib, kuch-g'ayratini asosiy faoliyatiga qaratishga imkon 

yaratadi. 

Infratuzilma tomonidan yaratiladigan sharoitlarni o'z navbatida quyidagicha 

turkumlash mumkin: 

- bevosita ishlab chiqarish jarayoniga xizmat ko'rsatuvchi moddiy texnika 

ta'minoti va tayyor mahsulotni sotish, axborotni yig'ish va qayta ishlash, buxgalteriya 

xizmati. Texnologik, boshqaruv masalalari bo'yicha maslahatxizmativaboshqalar; 

- ishchi kuchini takror ishlab chiqarish shart-sharoitlari ishchi va 

xizmatchilarning sog lig ini, ta'lim olishi va kasbiy tayyorgarligi, dam olishlariniqo'llab-

quwatlash. 

Shu paytga qadar infratuzilmani ishlab chiqarish va ijtimoiy infratuzilmalar 

yigindisidan iborat deb qarab kelingan. Bozor iqtisodiyotiga asoslangan iqtisodiy tizim 

kirib kelishi bilan ishlab chiqarish infartuzilmasi ko'lami kengayib, "bozor 

infratuzilmasi" va "instituuional infratuzilma" so'zlari iste'molga kirib bormoqda. 

Bozor infratuzilmasi bevosita ishlab chiqarish jarayoniga xizmat ko'rsatuvchi 

tarmoqlarni o'z ichiga oladi. Uning tarkibiga yuk transporti, elektr, gaz va suv 

ta'minoti, ombor xo'jaligi, aloqa, axborot, moddiy-texnika ta'minoti, mahsulotni 

tashish, saqlash va qayta ishlash, texnik xizmat ko'rsatish, marketing va reklama, 

axborot-maslahat, auditorlik, moliya-kredit va investitsion kabi xizmat turiari kiradi. 

Keyingi yillarda respublikamizda bozor infratuzilmalarini faol shakllantirish 

jarayoni boshlandi. Bu jarayonning natijalari sifatida kichik tadbirkorlik subyektlariga 

xizmat ko'rsatuvchi brokerlik idoralari, kichik ulgurji va chakana savdo tuzilmalari, 

lizing, konsalting kompaniyalari, axborot-maslahat markazlari, injiniring, auditorlik 

firmalari, sug urta kompaniyalari, transport-ekspeditsiya korxonalari, axborot-

reklama byurolari va boshqa turli xil infratuzilmalar tizimi faoliyat yuritadi. 
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Biznes-maktab tadbirkorlar, kichik korxonalarning rahbarlari, kichik korxonalar 

uchun mutaxassislar, ishsizlar, o'z ishini ochmoqchi bo'lgan boshqa fuqarolar, kichik 

tadbirkorlikning rivojlanishi uchun mas'ul xizmatchilarni tayyorlash, qayta tayyorlash 

va malakasini oshirishni amalgaoshiruvchituzilma. 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik iqtisodiyotni rivojlantirish, aholi bandligi va 

daromadlarini oshirishda muhim omildir. Ushbu soha vakillarini har taraflama qo'llab-

quvvatlash maqsadida oxirgi ikki yarim yilda Prezidentning ellikdan ortiq farmon va 

qarorlari qabul qilindi. Jumladan, tadbirkorlik faoliyatini davlat ro'yxatidan o'tkazish, 

turli ruxsatnomalar olish va boshqa ko'plab xizmatlar tartib-qoidalari 

soddalashtirildi.(3) Bu borada qulaylik yaratish uchun Davlat xizmatlari agentligi va 

uning joylardagi markazlari tashkil etildi. Tadbirkorlik subyektlarining huquqlari va 

qonuniy manfaatlarini himoya qilish bo'yicha vakil (Biznes-ombudsman) lavozimi 

joriy qilindi [20-24]. Barcha hududlarda tadbirkorlar murojaatlarini qabul qilib, hal 

etishga ko'maklashadigan Bosh vazir qabulxonalari tashkil etildi. Vazirlar Mahkamasi 

huzurida Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishni qo'llab-quvvatlash davlat 

jamg'armasi faoliyati yo'lga qo'yilib, unga 200 milliard so'm va 50 million dollar 

mablag' ajratildi. Shu bilan bir qatorda tijorat banklari tomonidan tadbirkorlarga 

ajratilayotgan kreditlar hajmi oshdi. Bunday amaliy choralar o'z natijasini bermoqda. 

Kichik biznes mamlakatimiz yalpi ichki mahsulotining qariyb 60 foizini, sanoat 

mahsulotlari hajmining uchdan birini, qishloq xo'jaligi mahsulotining 98 foizini, 

investitsiyalarning yarmini ta'minlamoqda. Ko'pgina viloyatlarda eksportning 70-90 

foizi aynan kichik biznesga to'g'ri keladi.(4) 

O'zbekiston iqtisodiy islohotlarning bosh maqsadi ochiq tashqi siyosatli, barqaror 

ijtimoiy yo'naltirilgan bozor iqtisodiyotini kuchli demokratik huquqiy davlatni va 

fuqarolar jamiyatini qurish hisoblanadi. Respublikada bozor qayta o'zgartirishlari 

qat'iy va izchil amalga oshirilmoqda. Shu sababli ham, Respublikmizda kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish uchun quyidagi sharoitlar yaratilgan: 

1.Kichik biznes subyektlarining ro'yxatdan o'tish vaqti 30 daqiqani tashkil etadi. 

Yakka tartibdagi tadbirkor sifatida ro'yxatdan o'tish uchun faqat bir dona, yuridik 

shaxs sifatida kichik korxonani ro'yxatga olishda esa - ikki dona hujjat talab etiladi. 

2.Deyarli barcha tarmoqdagi kichik korxonalar kichik biznesni rivojlantirish 

uchun qulay shart-sharoitlar yaratishning muhim omili hisoblanadigan yagona soliq 

to'lovi stavkasi, realizatsiya qilingan tovarlar va xizmatlar hajmining 5% ni tashkil 

etadi. Shu bilan bir qatorda kichik biznes subyektlari uchun yagona ijtimoiy to'lovning 

amaldagi stavkasi 15% ni tashkil etadi. 

3.Yangi tashkil etilgan chet el investitsiyasi ishtirokidagi ishlab chiqarish 

korxonalarga besh yil davomida ular ro'yxatdan o'tgan kunidagi soliq va majburiy 

to'lovlar stavkasini qo'llash huquqi beriladi. 2018-yildan boshlab 1 gektardan ko'proq 

yer maydoniga ega bo'lgan kichik korxonalar yagona yer solig'i to'lashi belgilab 

qo'yildi. 



Международный научный журнал                                                                        № 29 (100), часть1 
«Научный Фокус»                                                                                                                 Октябрь, 2025 

285 
  

4.Kichik biznesni moliyaviy qo'llab-quvvatlash quyidagi yo'llar orqali amalga 

oshirilmoqda: banklar tomonidan imtiyozli stavkalar bo'yicha kreditlar berish; 

tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash davlat jamg'armasining tadbirkorlik faoliyatiga 

berilgan kredit mablag'larining 50% miqdoridagi kafillik va tijorat banklari kreditlari 

bo'yicha hisoblangan foiz xarajatlarini qoplash. 

5.Tadbirkorlik subyektlarining huquqlarini va qonuniy manfaatlarini himoya 

qilishga ma'sul institut tomonilan biznes manfaatlari himoyalangan. O'zbekistonda 

kichik biznes subyektlari faoliyatini rejadan tashqari tekshirish bekor qilindi, 

shuningdek birinchi marta sodir etilgan moliyaviy-xo'jalik huquqbuzarlik uchun 

tadbirkorlik subyektlari ma'muriy jarimalarning barcha turlaridan ozod etilgan. 

Biznes-markaz tadbirkor va ishbilarmonlarga servis xizmatlari ko'rsatuvchi 

tuzilma. 

Konsalting ishlab chiqarishga ish yuzasidan xizmat ko'rsatish sohasida 

ixtisoslashgan firmalarning o'z mijozlariga maslahat xizmati ko'rsatish va texnikaviy 

loyihalarni ekspertiza qilish bilan bog liq iqtisodiy faoliyat. 

Auditorlik kompaniyasi turli yo'nalishdagi firmalarning bozor va biznes 

sohasidagi imkoniyatlarini aniqlab beruvchi moliya-xo'jalik faoliyatini yalpi taftishi 

bilan shug ullanuvchi muassasa. 

Sugurta kompaniyasi sug urtalovchi rolida maydonga tushuvchi, ya'ni sug urta 

hodisasi ro'y bergan chog da sug urtalangan shaxsning zararlarini qoplash 

majburiyatini o'ziga oluvchi tashkilot. 

Buning natijasida kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlarining 

mamlakatimizda yangi ish o'rinlarini tashkil etish, aholining daromadlari va 

farovonligini oshirishning muhim omili sifatidagi natijalari salmoqli bo'lib bormoqda. 

Kichik biznes subyektlariga xizmat ko'rsatuvchi infratuzilmalar hali ham kichik 

biznes subyektlarining o'sib borayotgan talab va extiyojlarini to'liqqondiraolmayapti. 

Birinchidan, kichik biznesni rivojlantirishga tadbirkorlarning bilim va tajribalari 

etishmasligi, shuningdek, ularni axborot va maslaxat bilan ta'minlash tizimlari 

faoliyatining takomillashmaganligi to'siq bo'lmoqda. Ko'pincha, joylarda qishloq 

tadbirkorlariga zarur bo'lgan tashkiliy-uslubiy yordamlar ko'rsatilmayapti. Maslahat 

markazlarining vazifalarini takomillashtirish, tadbirkorlarga amaliy yordam ko'rsatish, 

ya'ni ta'sis xujjatlarini ishlab chiqish, biznes rejalar tuzish, kredit olishga arizalar 

berish, buxgalteriya hisobi va hisobotlarini tashkil etish, auditorlik tekshiruvlarini 

o'tkazish va boshqa maslaxat xizmatlari ko'rsatishda ko'maklashishdir. 

Ikkinchidan, kichik biznes subyektlarining moddiy-texnika resurslaridan, xom 

ashyo va materialman, lizing, mayda ulgurji savdo va servis xizmati tarmog idan 

foydalana olish imkoniyatlarini kengaytirish lozim. 

Uchinchidan, tashqi bozorga chiqishida, ya'ni eksport shartnomalarini ro'yxatdan 

o'tkazish va bojxuiia u.ganlanda hisobga olish, tovariar va xizmatlarni chet elga 

sotishda yordam ko'rsatish borasidagi qator muammolarni bartaraf etish zarur. 
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Tortinchidan, kichik biznes korxonalarining xom ashyo va materiallardan 

foydalanish, tayyor mahsulotlarni sotish imkoniyatlarini kengaytirish, tashkil qilish 

uchun mayda ulgurji bozorlar, yarmarkalar tizimini kengaytirish, ulgurji bozorlar 

qoshida moddiy-texnika ta'minoti, ijara, saqlash, transport xizmati ko'rsatish 

bo'limlarini tashkil etish yo'llari orqali savdo mexanizmlarini takomillashtirish zarur. 

Kichik biznes va tadbirkorlikni rivojlantirishda banklarning roli 

Bozor iqtisodiyoti o'tilishi tufayli mamlakatda yangi moliyaviy siyosat ishlab 

chiqildi va hukumat tomonidan real hayotda amalga oshirilmoqda. Jamiyatdagi har bir 

iqtisodiy faoliyatning boshlanishi davlatning yaqindan turib bergan moliyaviy yordami 

tufayli rivojlanib, takomillashib boradi. Jumladan, kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlikni qo'llab-quwatlashda banklarning rolini oshirib borishga alohida e'tibor 

beriladi. 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik korxonalarining asosiy faoliyati banklar 

bilan chambarchas bog'liq bo'lib, ular olib borayotgan faoliyat xomashyoni sotib olish, 

ishlab chiqarilgan tovariar, ko'rsatiladigan xizmatlarga haq to'lash, ishlovchilarni ish 

haqi bilan ta'minlash, turli toifadagi korxonalar, firma va boshqalar yuridik shaxslar 

bilan bo'ladigan iqtisodiy munosabatlar, ya'ni olingan foyda va daromaddan soliq 

to'lash, transport, kommunal xizmatlar uchun to'lovlarning barcha turiari banklar 

orqali, o'z navbatida, olinadigan kreditlar va boshqa hisob-kitoblar ham banklar orqali 

amalga oshadi. 

Alohida ta'kidlash kerakki, mamlakatimiz mustaqillikka erishgunga qadar bank 

va banklar bilan boladigan turli iqtisodiy munosabatlar unchalik oshkora etilmas edi. 

Jahon xo'jaligining muhim xo'jalik yuritish qismi bo'lgan kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik korxonalarini barcha faoliyati banklar bilan bog langanligi bugungi kunda 

hammaga ma'lumdir. Shuning uchun ham rivojlangan mamlakatlarda, masalan, 

AQSHda bank tizimining faoliyati nihoyatda rivojlangan bolib, tadbirkorlikning aktiv 

iqtisodiy faoliyat yuritishida banklar barcha mulk shaklidagi korxonalarga 

kompleksravishdaxizmatko ' rsatadi. 

Bugungi kunda mamlakatimiz 30 ta bank faoliyat yuritib, shundan 3 tasi davlat 

banklari, 13 tasi aksiyadorlik tijorat banklari, 9 tasi xususiy banklar, 5 tasi xorijiy 

kapital ishtirokidagi banklar hisoblanadi. 

Bank tizimining umumiy joriy likvidligi banklarning tashqi to'lovlar bo'yicha joriy 

majburiyatlaridan 10 barobar ko'pdir. Boshqacha aytganda, respublikamiz bank 

tizimining mustahkam himoyasi yaratilgan. Bank tizimining mustahkamlanishi va 

unga nisbatan aholi ishonchining ortishi natijasida omonatlar hajmi sezilarli ravishda 

ortib bormoqda. Faqat o'tgan yilning o'zida aholi omonatlari miqdori 1,7 barobar 

oshdi. 

Rasmdan ko'rinadiki, 2017-2021-yillar mobaynida aholi daromadlari hajmi 16 

barobardan ko'proq oshgan. Keyingi yillarda banklarning kredit portfeli tarkibi tubdan 

o'zgarib bormoqda. Agar 2017-yilda kredit portfelining qariyb 54 foizi tashqi qarzlar 
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evaziga shakllangan bo'lsa, 2020-yilda banklarimiz jami kredit portfelining 84 foizi 

ichki manbalar hisobidanshakllantirilgan. 

Bugungi sharoitda esa bunday ijobiy o'zgarish iqtisodiyotimizning istiqboldagi 

taraqqiyoti uchun g'oyat muhim ahamiyatga ega. 

Aytish kerakki, tashqi qarzlar aksariyat hollarda uzoq muddatga, faqat 

iqtisodiyotning strategik tarmoqlarini modernizatsiya qilish, kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik subyektlarini qo'llab-quvvatlash bo'yicha investitsiya loyihalarini 

moliyalash uchun jalb etilmoqda. 

Tijorat banklari tomonidan kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlarini 

qo'llab-quwatlash borasida e'tiborli jihatlardan biri CTzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2018-yil 10-noyabrdagi 4051-sonli «Mikrokreditbank» aksiyadorlik 

tijorat bankining tadbirkorlik subyektlarini qo'llab-quwatlash borasidagi faoliyatini 

yanada kengaytirish chora-tadbirlari to’g’risida»gi Farmoniga muvofiq: 

- tadbirkorlik faoliyatini boshlash uchun 18 oygacha muddatga beriladigan eng 

kam ish haqining 200 barobari miqdoridagi imtiyozli mikrokreditlar bo'yicha 

maksimal stavkani yillik 5 foizdan 3 foizga; 

- kichik biznes subyektlari faoliyatini kengaytirish va aylanma mablag larini 

to'ldirish uchun 24 oygacha muddatga beriladigan eng kam ish haqining 500 barobari 

miqdoridagi mikrokreditlar bo'yicha Markaziy bank tomonidan qayta moliyalashtirish 

stavkasining 100 dan 50 foiziga; 

- kichik biznes subyektlari uchun 3 yilgacha muddatga beriladigan eng kam ish 

haqining 2000 barobari miqdoridagi imtiyozli mikrolizing xizmatlari bo'yicha 

maksimal stavkani yillik 7 foizdan 5 foizga tushirildi. 

Kreditlashda bunday ahamiyatli imtiyozlarning belgilanishi mazkur soha vakillari 

tomonidan kreditga talabning va ayni paytda ularga berilayotgan kredit hajmining 

yildan-yilga oshib borishiga olib kelmoqda 

Banklarning investitsiya maqsadlariga yo'naltirilgan kreditlarining umumiy 

kredit portfelidagi ulushi qariyb 70 foizni tashkil etdi, iqtisodiyotimizning real 

sektoriga yo'naltirilgan kreditlarining umumiy hajmi esa 2019-yilda 2000-yilga 

nisbatan 14 barobar oshdi. 

So'nggi o'n yilda iqtisodiyotning real sektorlarini kreditlashga yo'naltirilgan ichki 

manbalar 25 barobardan ziyodroq ko'paydi. 2.3-rasmdan ko'rinadiki, 2019-yilda jami 

bank kreditlari tarkibida uzoq muddatli kreditlarning ulushi 78,3 foizni tashkil etgan. 

Yuqoridagi fikr-mulohazalardan ko'rinadiki, mamlakatimizdagi bank-moliya 

sohasining tobora mustahkamlanib borishi amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar 

moliyaviy ta'minotining kuchayishi, iqtisodiyot real sektorining har tomonlama 

qo'llab-quvvatlanishiga hamda barqaror iqtisodiy o'sish sur'atlarining ta'minlanishiga 

zamin yaratmoqda. 

Bank operatsiyalari aktiv va passiv operatsiyalardan iborat bo'lib, passiv 

operatsiyalar pul mablag'larini ma'lum bir yo'nalishga safarbar etishga qaratilgan . 

Banklar passiv operatsiyalar orqali jamg armalar va vaqtinchalik bo'sh turgan 
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mablag'larni ishlab chiqarishga safarbar etib, foyda oladi. Aktiv operatsiyalar turli 

xarakterdagi kreditlarni berish operatsiyalari bilan bog'liq bo'lib, quyidagi elementlari 

bo'yicha turkumlanadi: 

- muddatlari bo'yicha kreditlar qisqa, o'rta va uzoq muddatga mo'ljallangan. 

- kreditlar hajmi bo'yicha kichik, o'rta, yirik miqdorda har bir mijozga individual 

va moliyaviy imkoniyatlarini hisobga olgan holda beriladi; 

- ayrim turiari bo'yicha maxsus kafolatni talab etuvchi, garov evaziga beruvchi 

kreditlar mavjud. 

- kreditlarning turiari bo'yicha, ya'ni davlat, tijorat, xalqaro va boshqa turiari 

bo'yicha berish. 

- qarzni turiari bo'yicha yuridik va jismoniy shaxslarga berish. 

Vaqtinchalik foydalanish uchun, iste'mol uchun, qarzlarni to'lash uchun, eksport 

va import operatsiyalarini bajarish uchun beriladigan kreditlar. 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik korxonalarining asosiy faoliyati banklar 

bilan chambarchas bogliq bo'lib, ular olib borayotgan faoliyat xomashyoni sotib olish, 

ishlab chiqarilgan tovariar, ko'rsatiladigan xizmatlarga haq to'lash, ishlovchilarni ish 

haqi bilan ta'minlash, turli toifadagi korxonalar, firmalar va boshqa yuridik shaxslar 

bilan bo'ladigan iqtisodiy munosabatlar, ya'ni olingan daromaddan soliq to'lash, 

transport, kommunal xizmatlari uchun barcha turdagi to'lovlar, shuningdek olinadigan 

kreditlar va boshqa hisob-kitoblar banklar orqali amalga oshiriladi. 

Bank operatsiyalari aktiv va passiv operatsiyalardan iborat bo'ladi. Passiv 

opreratsiyalar pul mablag larini ma'lum bir yo'nalishga safarbar etishga qaratilgan 

bo'ladi. Aktiv opeiabiyalai turli xaiakterdagi kreditlar berish bilan bog'liqdir. 

Soliqlar qonun bilan belgilangan, budjetga majburiy to'lanadigan pul to'lovlaridir. 

Soliqlar, avvalo, davlatning vazi-falarini moliyaviy mablag'lar bilan ta'minlash 

zaruratidan kelib chiqadi. O'zbekiston Respublikasida umumdavlat va mahalliy 

soliqlar amal qiladi. 2005-yilning 1-iyulidan boshlab, mikrofirmalar va kichik 

korxonalar uchun yagona soliq tizimijoriyetilgan. 

Tadbirkorlikning iqtisodiy faoliyat yuritishiari, moliyaviy va buxgalteriya hisob-

kitoblarini to'g'ri amalga oshirishlarida auditorlik xizmati muhim o'rin tutadi. 

Auditning asosiy maqsadi korxonalarning moliyaviy va xo'jalik operatsiyalari to'griligi 

va O'zbekiston qonunchiligiga mosligini aniqlashdan iborat. 
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